2023-2024 13.02.2024 494 Adv.Sasidharan P C 140000

23.03.2024 608 Adv.Sasidharan P C 16500

Total   156500

എ  .  പതി  .  രജ  .   അബ്ദുള്‍കേലലാന സലാകങ്കതതികേശലാസ്ത്ര സർവകേലലാശലാല

വതിവതിധ കകേലാടതതികേളതിലലായുള്ള കകേസഗ് നടതതിപതിനലായതി ചുമതലരപടുതതിയ അഭതിഭലാഷകേർകഗ്  2015
മുതല്‍ നലാളതിതുവരര ₹.1,24,93,033/- (One Crore Twenty Four Lakhs Ninety Three Thousand and Thirty
Three  only)  ഫഫീസഗ്  ഇനതതിലന  ₹4952/-  രൂപ  യലാതലാബത  ഇനതതിലന  എ.പതി.രജ.  അബ്ദുള്‍കേലലാന
സലാകങ്കതതികേശലാസ്ത്ര സർവകേലലാശലാല നലതിയതിട്ടുണഗ് 

ശഫീനലാരലായണഗുരു ഓപണ്‍ സർവ്വകേലലാശലാല 

Retainer fee - 6,00,000/-
Case fee - 1,57,500/-
യലാത ബത - ഇല